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Balanseregnskap 2025 - As sokn

Talli kroner Regnskap 2025 Regnskap 2024
EIENDELER
A. ANLEGGSMIDLER
Utstyr, maskiner og transportmidler 0 52772
|Sum anleggsmidler 0 52 772|
B. OML@ZPSMIDLER
Kortsiktige fordringer 123 165 135 332
Kasse, postgiro, bankinnskudd 2340 209 2 007 457
[Sum omlgpsmidler 1 2463 374 2142 788|
[Sum eiendeler 2 463 374 2 195 560|
EGENKAPITAL OG GJELD
C. EGENKAPITAL
Disposisjonsfond 4 -1 202 312 -1124 912
Bundne driftsfond 4 -1 071274 -975 641
Regnskapsmessig mindreforbruk 3 -109 416 0
Kapitalkonto 0 -52 772
{Sum egenkapital -2 383 002 -2 153 325|
D. GJELD
LANGSIKTIG GJELD
[Sum langsiktig gjeld 0 0]
KORTSIKTIG GJELD
Annen kortsiktig gjeld 1 -80 372 -42 236
[Sum kortsiktig gjeld -80 372 -42 236|

{Sum egenkapital og gjeld -2 463 374 -2 195 560]




As Sokn - Noter

Note 0. Regnskapsprinsipper

As Sokn sitt regnskap er utarbeidet og avsluttet i henhold til forskrift om gkonomiforvaltningen i sokn i Den norske
kirke, gjeldende fra 01.01.2021. As sokn sitt regnskap er finansielt orientert, og skal vise alle gkonomiske midler
som er tilgjengelige i dret, og anvendelsen av disse. Inntekter og utgifter skal tidsmessig plasseres i det aret som
falger av anordningsprinsippet. Anordningsprinsippet betyr at alle kjiente utgifter, utbetalinger, inntekter og
innbetalinger i lzpet av aret som vedrarer soknet virksomhet skal fremga av drifts- eller investeringsregnskapet i
aret enten de er betalt eller ikke.

Regnskapet er avlagt i henhold til god kommunal regnskapsskikk, herunder kommunale regnskapsstandarder
(KRS), utgitt av Foreningen for god kommunal regnskapsskikk (GKRS).

Hovedregel er at alle inntekter og utgifter bokfares nar de er kjent etter anordningsprinsippet. Utgifter,
utbetalinger, inntekter og innbetalinger er regnskapsfart etter bruttoprinsippet. Anleggsmidler er vurdert il
anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset skonomisk levetid avskrives med like store arlige belap over
levetiden til anleggsmiddelet. Avskrivningene starter aret etter at anleggsmiddelet er anskaffet/tatt i bruk.

Note 1. Endring i arbeidskapital.

Balanseregnskapet: 31.12.2025 31.12.2024 Endring
2.1. Omigpsmidler 2463374 2142788 320 586
2.3 Kortsiktig gjeld 80 372 42 236 38 136
Arbeidskapital 2383002 2100552 282 450
Drifts- og investeringsregnskapet : Belgp Sum
Anskaffelse av midler :

Inntekter driftsregnskap 2265 585

Innbet.ved eksterne finanstransaksjoner 40408
Sum anskaffelse av midler 2 305 993 2 305993

Avskrivninger -62 772

Utgifter driftsregnskap (inkl.avskriv) 2076 315

Utbetalinger ved eksterne finanstransaksjoner 0
Sum anvendelse av midler 2 023 543 2023 543
Anskaffelse - anvendelse av midler 282 450
Endring ubrukte lanemidler (gkning +/reduksjon-) 0
Endring arbeidskapital i drifts-og investeringsregnskap 282 450
Endring arbeidskapital i balansen 282 450
Differanse -

Note 2. Kapitalkonto

Debet Kredit
Saldo 01.01(kapital) 52 772
Avskrivninger 52772 0
Balanse 31.12 (kapital) 0 0
52772 52772




As Sokn - Noter

Note 3. Regnskapsmessig merforbruk/mindreforbruk og udekket/udisponert
i investeringsregnskapet

Posten regnskapsmessig mer-/mindreforbruk er satt sammen som fglger:

Regnskapsar Ansvar Merforbruk | Mindreforbruk
2025 7* @vrige ansvar 109 416
Sum 0 109 416

Note 4. Avsetning og bruk av fond (Fkr §5 nr. 6)

Disposisjonsfond 2025
Beholdning 01.01 1124912
Avsetning til disposisjonsfond 77 400
Strykning av merforbruk 2024

Beholdning 31.12 1202 311
Bundne fond 2025
Beholdning 01.01 975 641
Bruk av fond 500 Menighetsblad -25172
Bruk av fond 440 As Apenthus -10 144
Oppstartstgtte til babysang 731 TOL-trosopplaering 7 500
Avsetning til fond 734 KRIK 421
Bruk av fond 736 Baluba -2 304
Avsetning til fond 740 Kirkeringen 8 583
Avsetning til fond 780 As arbeidskirke 82 834
Avsetning til fond 720 Diakoni/Julefeiring 9398
Avsetning til fond 790 D41 3376
Avsetning til fond 700 Adventsmarked 21 141
Beholdning 31.12 1071 274
Diakon 2025
Beholdning 01.01 309 821
Beholdning 31.12 309 821

Note 5. Antall arsverk, ytelser til ledende personer, revisor

Arsverk

As sokn er en religigs organisasjon som styres av et rad, og drives av frivillige.
Arets honorar og godtgjarelser pa kr 76 735 er knyttet til musikkoppdrag

i forbindelse med kirkelige arrangementer.

Godtgijgrelse til revisor:
As sokn revisor er Viken kommunerevisjon IKS. Samlede godtgjarelser til revisor for 2025 utgjer

kr 17 500 (netto).

Note 6. Leasing

As sokn har ingen leasingavtaler.



As Sokn - Noter

Note 7. Inntekter/Gaver

Driften av As sokn baserer seg i hovedsak pa kollekt/gaver fra privat personer

og inntekter ved loppemarked.
As sokn har et mindreforbruk pa kr.109 416 i 2025.

Soknet har ogsa sgkt om kr 67 100 i samlet momskompensasjon for 2025.

Note 8. Tilskudd og andre overfgringer

Innkommet As sokn 2025

Refusjoner fra Fellesrad 470
Refusjoner fra menighetsrad 27 486
Refusjoner fra andre 9 065
Merverdiavgiftskompensasjon 67 100
Totalt 104 121
Andre overferinger (inntekter) 2025

Minnegaver og andre gaver 102 428
Tilskudd fra fellesrad 72 893
Andre overferingsinntekter (kolleket/givertjenesten) 2025

Givertjeneste 264 100
Kollekt til egen virksomhet 145 397
Kollekt til annen virksomhet 208 386
Kollekt til NMS 67 120
Tilskudd fra andre 185 312
Annet innsamlet 30 627
Totalt 900 942
Overfort fra As sokn 2025

Overfgringer av kollekt og annet 208 386
Andre overfgringer 9 486
Refusjoner til til fellesrad 711 158
Refusjoner til andre 71 690
Overfgringer av kollekt til NMS prosjekt Etiopia 67 120
Moms-kompensasjon 67 100
Tilskusdd/gaver til andre 765
Totalt 1135 705




Note 9. Anleggsmidier

As Sokn - Noter

. Flygel As Stoler As
Flygel As kirke arbeidskirke | arbeidskirke Sum Sum totalt

Anskaffelseskost 01.01 771000 236 870 528 679 1536 549 1 536 549
Arets tilgang 0 0 0 0 0
Arets avgang 0 0 0 0 0
Anskaffelseskost 31.12 771000 236 870 528 679 1536 549 1536 549
Akk avskrivninger 31.12 771000 236 870 528 679 1536 549 1536 549
Bokfert verdi pr. 31.12 0 0 0 0 0
Arets avskrivninger 0 28 317 26 455 52 772 52772
Avskrivningstid 10 ar 10 ar 5ar

Avskrivningsplan Lineeer Lineeer Lineeer




As sokn - Noter

Note 10. Den totale samlede kollekten

Innkommet 2025
Kollekt samlet til annen virksomhet 208 386
Kollekt NMS prosjekt Etiopia 67 120
Annet innsamlet 30 627
SUM 306 133
Utbetalt 2025
Overfagring av kollekt til andre 208 386
Overfgring av kollekt NMS prosjekt 67 120
Overfgring av annet innsamlet 9 486
SUM 284 992
Kollekt til egen virkskomhet 2025
Kollekt samlet til egen virksomhet 145 397
Givertjenesten 264 100
Tilskudd fra andre 185 312
SUM 594 809

Det er en differanse pa kr 21 141 mellom
innkommet kollekt og utbetalt belgp(Kr.306 133 -
Kr.284 992 = Kr. 21 141). Differansen skal
overfgres til Fasteaksjon,Kirkens Nadhjelp i 2026.
Midlene star per i dag avsatt pa et bundet fond i
balansen (adventsmarked).



As sokn - Noter

Note 11. Budsjettavvik

Arets budsjettavvik for 2025 i drift er pa kr.109 416

2025 2024

Ordinaert resultat -282 450 -73 701
Netto avsetninger til eller bruk av bundne driftsfond -37 620 85 793
Netto avsetning til bundet driftsfond 133 254 -12 092
Bruk av tidligere ars mindreforbruk i hht budsjett -375 382
Avsatt til disposisjonsfond i hht budsjett 77400 292 332
Arets budsjettavvik (merforbruk for strykninger) -109 416 -83 050
Strykning dekning av tidligere ars merforbruk avdeling 0

Mindreforbruk og merforbruk etter strykninger -109 416 -83 050
Bruk av disposisjonsfond for reduksjon av arets merforbruk etter strykninger 12 091
Avsetning til disposisjonsfond av mindreforbruk etter strykninger -109 416 -70 959
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Konto(T)
Honorar ikke selvstendig neerings
Lann

Aktivitestrelatert forbruksmateriell / utstyr / tienester

Matvarer

Diverse utgiftsdekning

Andre driftsutgifter

Velferdstiltak ansatte/M.fest/Allhelg.
Gaver til andre

Telefonutgifter (abonnement og tellerskritt)
Post og bankgebyrer

Annonser

Kurs og oppleering

Godtgjerelse naeringsdrivende

Avgifter, gebyrer og lisenser

Inventar

Utstyr

Konsulenttjenester

Refusjon til fellesrad

Refusjon til andre

Moms - generell kompensasjonsordning
1-2 Kjop av varer og tjenester inkl mva
Overfaring av kollekt samlet til andre
Overfgring annet innsamlet

Overfering av kollekt til NMS prosjekt Etiopia
Tilskudd/gaver til andre

Overferinger

Avsetning til ubundne fond

Avsetning til bundet driftsfond
Regnskapsmessig mindreforbruk
Avskrivinger

Finansutgifter

Betaling fra deltakere (turer/andre aktiviteter)
Salgsinntekter/tjenester avgiftsfritt
Salgsinntekter

Refusjon fra fellesrad

Refusjon fra menighetsrad i egen kommune
Refusjoner fra andre

@remerkede gaver fra private

éefusjoner :

Momskomp driftsregnskapet

Tilskudd fra egen kommune

Tilskudd fra fellesrad

Kollekt samlet inn til egen virksomhet
Kollekt samlet inn til annen virksomhet
Annet innsamlet

Kollekt NMS prosjekt Etiopia
Givertjeneste

Tilskudd fra andre

: Overforinger

Renteinntekter .

Bruk av tidligere ars regnskapsm. mindreforbruk
Bruk av budne fond

Motpost avskrivinger

Finansinntekter

Regnskap 'ppr. budsjett 7'99!,"9'.71!‘,99? Rev.budsjett

57 093,00
57 093,00
392 008,80
113 323,82
4601,20

6 325,99

13 466,37

3 100,40

15 290,00
22 614,43
1435170
134 544,21
19 642,00
42 074,40
10 990,00
20 912,05
17 500,00
711 158,00
71690,00
67 099,76
1680 693,13
208 386,00
9 486,00

67 120,00
765,00

285 757,00
77 400,00
133 254,44
109 415,70
52 772,00
372842,14
-343 718,00
-741 483,00
-1 085 201,00
-470,00

-27 486,00
-9 065,00
-102 428,00
-139 449,00
-67 099,76
-67 099,76
0,00

-72 893,00
-145 397,00
-208 386,00
-30 627,00
-67 120,00
-264 100,00
-185 311,78
-973 834,78
-40 408,21
0,00

-37 620,52
-52 772,00
-130 800,73
0,00

60 000,00

60 000,00

338 400,00
128 000,00
5 000,00

40 000,00
15 000,00
1.000,00

17 000,00
15 450,00
20 000,00
148 000,00
25 000,00
34 000,00
39 000,00
25 500,00
10 000,00
682 000,00
0,00

56 300,00

1 599 650,00
90 000,00
35 000,00
60 000,00
0,00

185 000,00
0,00

0,00

0,00

215 000,00
215 000,00
-299 950,00
-490 000,00
.789 950,00
0,00

-22 000,00
-5 000,00
-71 900,00
-98 900,00
-56 300,00
-56 300,00
-55 000,00
-80 000,00
-142 000,00
-90 000,00
-35 000,00
-60 000,00
-315 000,00
-80 500,00
-857 500,00
-5 000,00
-34 000,00
-3.000,00
-215 000,00
-257 000,00
0,00

-10 000,00
-10 000,00
67 000,00
16 000,00
5 000,00
-3.300,00
-1500,00
500,00
0,00
4100,00
3 500,00
-1785,00
0,00

6 000,00
17 000,00
400,00

12 000,00
58 000,00
0,00

11 100,00

194 015,00

30 000,00
-25 000,00
0,00

500,00

5 500,00

77 400,00
12 800,00
0,00

0,00

90 200,00

6 400,00
-228 500,00
-222 100,00
0,00

3 285,00

-8 500,00
-53 500,00

 -58 715,00

-10 800,00
-10 800,00
50 000,00
0,00

-15 000,00
-30 000,00
25 000,00
0,00

5 200,00
-32 500,00
2700,00
0,00

28 000,00
~18 800,00
0,00

9 200,00
0,00

50 000,00
50 000,00
405 400,00
144 000,00
10 000,00
36 700,00
13 500,00

1 500,00

17 000,00
19 550,00
23 500,00
146 215,00
25 000,00
40 000,00
56 000,00
25 900,00
22 000,00
740 000,00
0,00

67 400,00
1793 665,00
120 000,00
10 000,00
60 000,00
500,00

190 500,00
77 400,00
12 800,00
0,00

215 000,00
305 200,00
-293 550,00
-718 500,00
-1 012 050,00
0,00

18 715,00
-13 500,00
-125 400,00
-157 615,00
-67 100,00

-67.100,00

-5 000,00
-80 000,00
-157 000,00
-120 000,00
-10 000,00
-60 000,00
-309 800,00
-113 000,00
-854 800,00
-5 000,00
-6 000,00
-21 800,00
-215 000,00
-247 800,00
0,00

|
|

~ Awvik i kr
-7 093,00
-7 093,00
13 391,20
30 676,18
5 398,80
30 374,01
33,63

-1 600,40
1710,00

-3 064,43

9 148,30

11 670,79
5 358,00

-2 074,40
45 010,00
4987,95

4 500,00
28 842,00
-71 690,00
300,24

112 971,87
-88 386,00
514,00

-7 120,00
-265,00

-95 257,00
0,00

-120 454,44
-109 415,70
162 228,00
67 642,14
50 168,00
22 983,00
73 151,00
470,00
8771,00

-4 435,00
-22 972,00
-18 166,00
0,24
'0354:

-5 000,00
-7 107,00
-11 603,00
88 386,00
20 627,00
7 120,00
-45 700,00
72311,78
119034,78
35 408,21
-6 000,00
15 820,52
-162 228,00
116 999,27
0,00



Konto

51020100

51020200
51020300
51020600
51020800
510
51314500
51399500
513

51
53299300
532
53
55150000
55150001
55150002
55150100
55150400
55150500
55150510
55150520
55150525
55150530
55150540
55150570
55150580
55150590
551
55650100
556
55950000
55950

55

Detaljert balanse
Konto(T) .

Bank 1100.44.66979 Folio

Bank 1100.46.15478 Hayrente
Bank 1654 20 17167 Drift

Bank 1644 14 77353 Sparekonto
Bank 5010 07 11106 Givertjenesten
Bankinnskudd

Oppgj@rskonto momskompensasjon
Interimskonto mellom ar
Kortsiktige fordringer

Sum omlgpsmidier
Interimskonto mellom &r

Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

As arbeidskirke

Loppemarked

Apent hus

Kirkeringen

Diakon

Tria

KRIK

Tweens

Julefeiring

Baluba

D41

Menighetsblad

Babysang

Adventsmarked

Bundne driftsfond
Disposisjonsfond generelt
Disposisjonsfohd
Regnskapsmessig mindreforbruk
Regnskapshessig mindreforbruk
Sum bokfart egenkapital

|

Belop

94 194,37
846 907,67
138 886,23
224 626,11
1035 594,74
2 340 209,12
67 099,76

56 065,00
123 164,76

2 463 373,88
-80 371,75
-80 371,75
-80 371,75
-282 858,36
-80 575,67
-27 510,94
-8 583,00
-309 821,18
-21781,86
-104 473,14
-3178,19

-9 398,56
-18 397,72
-58 607,07
117 447,77
-7 500,00

-21 141,00
1071 274,46
-1202 311,97
-1 202 311,97
-109 415,70
-109 415,70
-2383 002,13
0,00



